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§ 183 Asianro 7263/02.05.01.00/2018 
 
 
Talkoorahan myöntäminen / Jännevirran urheilukentän ja leikkipuiston rakentaminen / 
Jännevirta-Rissalan kyläyhdistys ry 
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
 
Talkoorahan hakija Jännevirta-Rissalan kyläyhdistys ry on siilinjärveläinen Jännevirran ja Rissa-

lan alueella toimiva kyläyhdistys. Kyläyhdistyksen tarkoituksena on edistää 
kylän asukkaiden yhteistyötä, omatoimisuutta ja kylän elinkelpoisuutta, toi-
mia sen asukkaiden yleisten ja yhteisten etujen valvojana sekä pyrkiä edistä-
mään kylän asukkaiden viihtyvyyttä ja harrastus- ja kulttuuritoimintaa. 

 
Talkoorahahanke Jännevirta-Rissalan kyläyhdistys ry hakee vuodelle 2018 talkoorahaa 3 000 

euroa. Kyläyhdistyksen tarkoituksena on rakentaa Jännevirran kylälle uusi 
valaistu hiekkapintainen urheilukenttä ja leikkipuisto. Tuleva urheilukenttä ja 
leikkipuisto sijaitsevat Jännevirralla Joensuuntien ja Jännemäentien väliin 
jäävällä Siilinjärven kunnan ELY-keskukselta vaihtamalla tontilla Kuopion ja 
Siilinjärven kunnan rajan välittömässä läheisyydessä. Tulevan kyläkentän 
tontin omistaa siis Siilinjärven kunta. 

 
Urheilukenttä ja leikkipuisto on suunniteltu kouluikäisille lapsille, koska lä-
himmät urheilu- ja leikkipaikat ovat pitkän matkan päässä Toivalassa koulun 
pihassa. Hiekkapintainen urheilukenttä on tarkoitettu kaikkeen liikuntaan ke-
sällä ja talvella siihen on tarkoitus jäädyttää luistelukenttä. 
 
Urheilukenttä ja leikkipuisto hankeen kokonaisbudjetti on 96 400 euroa. Ky-
läyhdistys on saanut Kalakukko ry:ltä Leader tukea 57 840 euroa (60 %), Sii-
linjärven kunnan myöntämä rahoitusosuus on 14 460 euroa (15 %) ja kyläyh-
distyksen omaa rahoitusosuutta on 24 100 euroa (25 %). Talkoorahaa kyläyh-
distys hakee kattamaan yhdistyksen omaa rahoitusosuutta, joka on lähes ko-
konaan talkootyötä. 
 
Talkoorahanhakija on toimittanut talkoohakemuksen liitteenä Jännevirran 
kyläkentän asemakuvan ja hankeselvityksen. Talkoohankkeen kustannukset 
koostuvat talkoorahanhakijan esityksen mukaan kone- ja polttoainekustan-
nuksista, työkaluista, tarvikkeista ja materiaaleista sekä talkoomuonituksen 
järjestämiseen. Kaikki työt tehdään talkoorahanhakijan talkootyönä. 

 
Talkoorahan myöntämisen edellytykset 
 

Talkoohankkeen kohde sijaitsee Siilinjärven kunnan alueella, mutta hyödyttää 
myös Jännevirran toisella puolella asuvia kuopiolaisia, jotka asuvat hankkeen 
vaikutuspiirissä. Asia tuodaan päätettäväksi kaupunkirakennelautakuntaan, 
koska hankkeen kohde sijaitsee Kuopion ulkopuolella. 
 
Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut edellyttää, että ennen talkootöiden 
aloittamista talkoorahan hakija selvittää mahdolliset tarvittavat lupa-asiat. 
Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että talkoorahan käyttö- ja jako-
perusteiden mukaisesti hoito- ja kunnossapitovastuu jää talkoorahanhakijalla. 
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Talkoohankkeessa tehtävät työt ja talkoorahalla katettavat kustannukset eivät 
saa olla päällekkäisiä hankkeen muiden yhteistyökumppaneiden antaman tu-
en kanssa. Talkoorahaa ei voida myöntää talkootyön muonitukseen tai talkoo-
tarjoiluihin. 
 
 

Vaikutusten arviointi Jännevirta-Rissalan kyläyhdistys ry on aktiivinen toimija alueellaan ja toimii 
alueensa asukkaiden hyväksi. Jännevirran urheilukentän ja leikkipuiston ra-
kentaminen on yleishyödyllinen talkoohanke, jonka toteuttaminen lisää kylän 
asukkaiden sekä molempien kuntalaisten yhteisöllisyyttä kuntarajoista huo-
limatta. Kyläkenttähanke parantaa alueen palvelutasoa ja mahdollistaa lapsil-
le lähellä sijaitsevan urheilu- ja leikkipaikan. Kuntarajan välittömässä lähei-
syydessä sijaitseva urheilukenttä ja leikkipuisto palvelevat molempien kuntien 
asukkaita. Kuopion ja Siilinjärven kuntayhteistyöhankkeena tämä on osoitus 
toimivasta kuntayhteistyöstä yli kuntarajojen. 

 
 
Esitys Esitän, että myönnetään talkoorahaa 3 000 euroa Jännevirran urheilukentän 

ja leikkipuiston rakentamiseen. Talkoohanke toteutetaan rakentamisen ja 
kunnossapidon palveluiden valvonnassa talkoorahan käyttö- ja jakoperustei-
den mukaisesti. 

 
 
Liitteet 6 7263/2018 Hakemus 
 7 7263/2018 Urheilukentän ja leikkipuiston sijainti 
 8 7263/2018 Jännevirran kyläkentän asemakuva 
 9 7263/2018 Kyläkenttähankeselvitys 
 
 Valmistelija  

Jani Paananen puh. +358 44 718 5673 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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